
CLASES DE
BAILE INFANTIL

CLASES DE

BAILE INFANTIL

2 H/SEMANA

CLASES

ACADEMIA DE BAILE
 MAGIC DANCE 

CURSO 2025-26

PLAZAS ABIERTAS
C/Honorato Juan, 14 Valencia

665095163

INFANTIL
8 a 12 años

BABIES
4 a 7 años

JUNIOR
13 a 17 años

1 H/SEMANA

MENSUALIDAD 
(con Matrícula anual, 20 €

1º TRIMESTRE
(Matrícula gratis)

2º y 3º TRIMESTRE
(10 % desc.)

2 H/SEMANA

3 H/SEMANA

30 €

50€

70€

90 €

150€

210€

81 €

135€

189€

PRUEBA SIN COMPROMISO 
  PREVIA RESERVA

PUERTAS ABIERTAS DEL 

8 AL 12 DE
SEPTIEMBRE

TARIFA PLANA INFANTIL >> 80 €

CONSULTA 
NUESTRAS 

ACTIVIDADES
 PARA

 MAMIS&PAPIS

www.magicdance.es


